[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КАРАСУКСКОГО  РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.11.2021 № 2934-п
О внесении изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Продажа земельных участков без проведения торгов», утвержденный постановлением администрации Карасукского района Новосибирской области от 16.08.2021 № 1971-п
        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210 – ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях приведения муниципальных правовых актов Карасукского района Новосибирской области в соответствие с действующим законодательством,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Продажа земельных участков без проведения торгов», утвержденный постановлением администрации Карасукского района Новосибирской области от 16.08.2021 № 1971-п (далее по тексту – административный регламент), следующее изменение:
1) подпункт 8 пункта 1.2. раздела I административного регламента исключить.
2. Организационно-контрольному отделу администрации Карасукского района Новосибирской области (Олейник О.Т.) опубликовать настоящее постановление в Бюллетене органов местного самоуправления Карасукского района Новосибирской области и разместить на официальном сайте администрации Карасукского района Новосибирской области.

Глава Карасукского района

Новосибирской области                                                                             А.П. Гофман